
ZARZĄDZENIE NR 11/2009 
Starosty Wałeckiego 
z dnia 26 maja 2009 r. 

 
w sprawie ustalenia miesi ęcznego kosztu utrzymania mieszka ńca 

w Domu Pomocy Społecznej w Wałczu w roku 2009. 

 Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2008 r. Nr 115, poz. 728 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Wałczu 
w 2009 r. w wysokości 2 310,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Wałczu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

STAROSTA 
 

Bogdan Wankiewicz 
 


